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OPIS PRODUKTU

Epson EB-G6900WU

Profesjonalny projektor instalacyjny Full HD Epson EB-G6900WU idealnie nadaje się do zastosowań

eventowych jak i cyfrowej reklamy. Ważne prezentacje i kampanie reklamowe są wyświetlane w

soczystych, mocnych kolorach — nawet przy świetle dziennym. Jest to zasługą technologii 3LCD firmy

Epson, która pozwala na emitowanie światła białego i barwnego równie silnym strumieniem 6 000

lumenów, oraz rozdzielczości WUXGA.

Epson EB-G6900WU szczyci się wspaniałą jakością obrazu, która gwarantuje jak najlepsze wyświetlanie

prezentacji.Możliwość kalibracji barw RGB umożliwia idealne dopasowanie kolorów w każdej części

wyświetlanego obrazu.  Dzięki tak nowatorskim funkcjom jak „zakrzywienie powierzchni” i „narożnik”

obrazy są wyświetlane bez zniekształceń, nawet na nierównej powierzchni. Ponadto projektor można

obracać w pionie o 360 stopni, a więc obraz może okrążać całe pomieszczenie.  Montaż i przygotowanie

do działania nie nastręczają żadnych trudności. Wyrównanie pikseli pozwala z łatwością uzyskać

wyraźny i wyprostowany obraz. Funkcja EdgeBlending umożliwia natomiast wyświetlanie dużego

panoramicznego obrazu przez grupę idealnie ze sobą współdziałających projektorów. Ponadto dzięki

centralnie umieszczonemu obiektywowi z silnym zoomem i ręcznej korekcji pionowej geometrii obrazu

projektor można w różnych pozycjach z łatwością nastawić tak, aby obraz nie był rozmazany ani

zniekształcony.   Do wejścia HDMI można podłączać różne urządzenia o wysokiej rozdzielczości, aby bez

trudu wyświetlać obraz Full HD. Istnieje także możliwość wpięcia projektora do sieci HD-BaseT,

zawierającej maksymalnie pięć różnych urządzeń, za pomocą kabla o długości do 100 m. Interpolacja

klatek tworzy wrażenie bardziej płynnego ruchu, przez co nagrania wideo są ostrzejsze, a obrazy

bardziej wyraźne.  Integracja z posiadanym sprzętem jest o tyle łatwa, że do tego modelu pasują także

obiektywy Epson EB-G51.

Kluczowe cechy

Bardzo duża jasnośćNatężenie światła białego i barwnego 6000 lumenówWysoka

rozdzielczośćRozdzielczość ekranu WUXGANajwyższa jakość obrazówSystem 3LCD Full HDNajwyższa

jakość prezentacjiWyświetlanie na łukach i w narożnikachWszechstronnośćObracanie projekcji w pionie

o 360°

 

Z wyjątkiem obiektywu ELPLS05
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